[MPABUTE/IbCTBO POCCUMCKOW OEOEPALINU

PENEPAJIDHOE TOCYOJAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE OBPA3OBATE/IBHOE YUYPEXIEHUE
BBICILIETO OBbPA3OBAHWNA

«CAHKT-TIETEPBYPTCKUU TOCYOAPCTBEHHBIV YVHUBEPCUTET»
(CIIoI'y)

PACIIOPJAXEHMWME

29 02 . 204¥ . 61/5/3 p

O pacnpeneneHUH 00y4arolInXCs

10 IPyIIaM I10 U3YYEHHUIO JIEKTUBHBIX
AUCLIUIIIVH

B cootBerctBum ¢ m.2.1'.10. [IpaBun o6ydeHHs 1O OCHOBHBIM 0Opa30BATEILHBIM
IporpaMMaM BBICIIET0O H CpegHero ImnpodecCHOHAIBHOTO oOpa3oBaHus B (CaHKT-
[leTepOyprckoM rocyaapCTBEHHOM YHHBEPCHUTETE, YTBEPXKICHHBIX IpuKazoM llepsoro
npopekTopa 1Mo yuyeOHOH, BHeyueOHOH H ydeOHO-meTtoamueckoil padore ot 29.01.2016
Ne470/1, 1m.7°.1.2.8 mnpukaza Pextopa ot 08.08.2008 Nel093/1 «O pacnpeneneHun
IIOJJHOMOYHH MexXay JOJDKHOCTHBIMH JinuaMu CaHKT-IleTepOyprckoro rocyaapCTBeHHOrO
yHHBepcUTeTa» (B peaakiiny npukasza ot 22.07.2016 Ne5931/1)

PACIIOPXAIOCH:

1. HuxeykazaHHBIX CTYAE€HTOB 1 Kypca O4YHOM (HOpMBI OOYUYE€HHS, OCBAUBAIOLLMX
OCHOBHYIK 00pa3oBaTe/IbHYIO IIPOrpaMMy MarucTpaTyphbl 10 HAIpaBJICHUIO IOJATOTOBKH
02.04.02 «®DyHgameHTaIbHad HHpoOpMaTHKa ©M HMHGOPMAILMOHHBIE TEXHOJIOTHMY,

pacIpee/IuTh M0 CICAYIOLIUM I'PYIIaM 110 U3YUYECHHIO 3JICKTUBHBIX JUCIIUILINH:
1.1. KAHTJIMHCKUH S3BIK):

AsmromknHa JIrogmuiaa CepreeBHa
AnreB AWIBIH D1bIap OrJIbI
bakiiees Anekcanap BajepreBuu
benesexko Anekcerl AHATOJILEBUY
benomanko Anekcei I eHHaabeBHUY
bybHoB Brnagucnas BiaauMupoBuy
['onoko3 Anekcanap KOpreBnu
MBanuineB Bacunmuit Onerosuy
MBanoB Kupuin AHgpeeBuy

Mcmaunnosa OnpMupa TodukoBHa
KokayeB BUKTOp AJIEKCEEBUY

KpyneieB MBan CepreeBuy
KyuymoB Pycnan UnpaycoBuy
Jlunyenko Cepreit BiagumMupoBuy
MapteiHoB Poguon CepreeBuu
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1.1.16. MeHnbnkoB MakcuM AJieKCaHAPOBUY
1.1.17. Mockanen Poman FOpreBuy

1.1.18. Pomarnos Imutpuid CepreeBuy

1.1.19. CaemHukoBa CBetiana KOpbeBHa
1.1.20. CnobonukoBa AHHa MuxanioBHa
1.1.21. CunHenbHHKOBa AHactacusa CepreeBHa
1.1.22. CrtpenpbuéHok I eopruit BagumoBuy

1.2. «HeMelKuH SI3bIKY:

1.2.1. AnexkcanapoBckas Jlrogmuna MropesHa
1.2.2. BsarkuHa Bacunuca AnekceeBHa

1.2.3. ['punues JleB BiagumMupoBuu

1.2.4. JloMHUH Anekcer IMUTpHUEBUY

1.2.5. YunukuH Anekcannp CepreeBuu

1.2.6. [LInpobokoB Muxausn BnaauMupoBuy

1.3. «AnropuTMHYeCcKasi TEOpHs KOOUPOBAHUA B ObICTPOH 00pabdOTKHU CUTHAJIOBY:
3.1. KokaueB Bukrop AnekceeBUd

2. KyuymoB Pycnan MapaycoBuy
3.3. Mockanen Poman OpreBuy
1.3.4. CeeuinukoBa Cpetinana lOpbeBHa

1.4. «MeTtoapl GUHAHCOBON MaTEMAaTUKUY:

1.4.1. bene3zexo Anexkceil AHATOJILEBUY
1.4.2. benoinanko Anekcent I eHHanpbeBUY
1.4.3. bybnoB Bnaagucnas Bnagumuposud

1.5. «ba3bp1 3HaHHNY:
1.5.1. JloMHUH Asekceit JIMUTpHUEBUY

1.5.2. CnobHuKoBa AHHa MuxaijioBHa
1.5.3. CuHenbHUKOBaA AHactacusa CepreeBHa
1.5.4. [HIupobokos Muxaun BnagumupoBuy
1.5.3. HMcmaunnosa DnesMupa TopHKoBHA

1.6.1.

1.6. «OnTuMusaiiua 0a3 TaHHBIX):

AnveB AWIBIH JJIbAp OIJIbI

1.6.2. bakuieeB Anekcanap BaneppeBuu
1.6.3. ' punnes JleB BnagumupoBuy
1.6.4. MBanumeB Bacuimui OneroBuy
1.6.5. PomamioB Jimutpuii CepreeBuy

OcHoBaHue: y4deOHBIM InaH (peructpallMoHHbI HoMmep 16/5501/1), y4eOHBIH miIaH
(peructpaluoHHbli HOoMep 16/5502/1), y4eOHBIN IUIAH (PETrHCTPALMOHHBI HOMEP
16/5503/1) (85).



2. Huxeyka3zaHHBIX CTyAEHTOB 1 Kypca O4yHOM (OpMBI OOyYEHHs, OCBaMBAIOIIUX
OCHOBHYIO 00pa30BaTeIbHYIO MPOrpaMMy MarucCTparypbl IO HAIPaBJICHUIO MTOATOTOBKHU
03.04.01 «IIpuknagHple MaTeMaTHKa U QU3UKA», paCIPEACINTh 10 CIEAYIOUIUM I'PYIIIIaM
10 U3YYCHHUIO DJICKTUBHBIX JUCIUILINH:

2.1. «HelipoHHBIE CETH B 33J]a4aX paclliO3HABaHUA U300paXKEHUN:

2.1.1. KBacHoi MakcuM AHJIpeeBuY
2.1.2. MaxkcuMoB AHATOJIM AJIEKCAaHIPOBUY
2.1.3. Painenko /IMutpuii BmaguMuposuy
2.14. Pamenko FOnusa BnaguMuposHa
2.1.5. KanantaeBckuii JleHrc DayapaoBUy
2.1.6. XayvaTtpsH Ans0epT | arukoBuY
2.2. « KOMIIBIOTEpHOE MOJICTIUPOBAHUE YIIPABIIIEMBIX IIPOLECCOBY:
2.2.1. XomyToBa Banepus Onerossa

2.3. «KoMnbproTepHOE MOJIETHPOBAaHHE YIIPaBJISIEMEIX IIPOILIECCOB B cpene Matlab-
Simulinky:

2.35.1. AnenunbiH Muxann Muxanjiosuy
2.3.2. Bunaudyek Huxkura HukoaeBuu
2.3.3. Mamnackuit Hukonan CepreeBuy

2.4. «MojaenupoBaHHe YIIPABISIEMbIX QU3NYECKHUX IIPOIIECCOBY:
24.1. Buuunuyexk Huxkura HukomaeBuy

2.4.2. Mamunckui Hukonait Cepreesuy

2.5. «llapamnenbHble U pacpeacICHHBIE BEIYUCICHUS:

2.5.1. AJIeHULIbIH Muxania Muxaninosuy
2.5.2. Kamanraesckuii /Jlennc DayapaoBuy
2.5.3. XadatpsH AnpOeptT | arukoBuy

2.6. «OCHOBBI MOJEIMPOBAHUS ABHKYIIUXCS CILIOIIHBIX CPEI»:
2.6.1. IletpyxuH Pycian PomanoBuy
2.6.2. JIndanroBa Exarepuna EBreHreBHa

2.7. «CTaTUCTHYECKHE METOIbI 00padOTKH HHPOPMAIIN):

2.7.1. Kamarypckas JDmia BraauMupoBHa
2.7.2. MakapoBa AHactacus CepreeBHa
2.7.3. MacnoBa TaresiHa AHJIpeeBHA

2.74. [lanyenko Maprapura CTaHHCIIaBOBHA
2.7.5. [loGopuuit rops BeceBosogoBuy
2.7.6. Pycuna fpocinaBa BaHOoBHA

2.7.7. PepxkukoB Anekcanap BsyeciaBoBuy
2.77.8. CamoiuioB Unbs AnekcaHapoBHY
2.7.9. JIudantoBa Exarepruna EBrenreBHa

2.8. «lIpuknagHble 3a1a4u BaKyyMHONW MUKPO- U HAHODJIEKTPOHHKH
2.8.1. Kanarypckas Dmia BraguMupoBHa
2.8.2. MaciaoBa TarbssHa AHJpeeBHA
2.8.3. Pycuna SpocnaBa UBaHoBHa



2.9. «Metoapl aHaJIM3a YCTOMYMBOCTH UYMCIICHHBIX CXE€M PEIIEHUs] HETHHEHHBIX

3a7a4»:
2.9.1. JIndantora ExarepuHa EBrennreBHa
2.9.2. MakapoBa AHactacusg CepreesHa
2.9.3. ITanyenko Maprapura CTaHUCIIaBOBHA
2.94. IlerpyxuH Pycman PoManoBuY
2.9.5. [ToOopuuit Mrops BceBomonoBuy
2.9.6. CamoiinoB Mibs AlekcaHapoBUY

2.10. KAHTTIUNCKUHN A3BIKY:

2.10.1. AneHulbIH Muxaun Muxaininosuu
2.10.2. Bunandyek Hukura HukomaeBuy
2.10.3. KamanraeBckui JIeHUC DayapaoBuy
2.10.4.  Kamarypckasa Jiuia BiaauMupoBHa
2.10.5. KBacHoil MakcuM AHIpeeBuY
2.10.6.  JIudanrtoBa Exatepuna EBreHneBHa
2.10.7. MaxkapoBa AHacracus CepreesHa
2.10.8. MaxkcuMoB AHATOJIMK AJIEKCAHIPOBUY
2.10.9 MacnoBa TaresaHa AHApeeBHA

2.10.10. MammHcku Hukonait Cepreesuu
10.11. ITanyenko Maprapura CtaHucC1aBOBHA
Ilerpyxun Pycnan PomanoBuu

10.13. TloGopumnit Mrops BceponogoBuy
2.10.14. Pamenko [IMutpuii BragumupoBud
2.10.15. Pamenko IOnus BragumuposHa
2.10.16. PycuHa JApocnaBa MiBanoBHa

2.10.17. CamoinoB Mnesa AnekcaHIpOBHY
2.10.18. XomytoBa Banepus Oserossa
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2.11. «<Hemenkuit s3b1k»:
2.11.1.  XadvatpsH Ans0epT [ arukoBHY

OcHoBaHMeE: y4yeOHBIM MIaH (perucTpalioHHbBIE HoMep 16/5519/1), y4yeOHBIA 1NTaH

(perucTpalMoHHBI HoOMep 16/5521/1), y4yeOHBIM 1jaH (PErHCTPALIMOHHBIA HOMEP
16/5698/1) (85).

3. HuxeykazaHHbIX CTyAeHTOB | Kypca OYHOH (OpMBI OOy4YE€HHs, OCBAUBAIOIIUX
OCHOBHYIO 00Opa30BaTejIbHYIO IIPOrpaMMy MAarucCTparyphbl II0 HAMPaBICHUIO MOATOTOBKH
01.04.02 «lIlpuknagHas MareMaTuka U HHQOpMATHKa», pacHpeAclHTh MO CIEAYIOLIUM
IpyIIIaM I10 U3YUEHHUIO JJIEKTUBHBIX JUCILIUILINH:
3.1. «llogroroBka moxymeHTaMu B cucteme LaTex»:

be0skoB Anekcanap MuxannoBu4

bypmuctpos Banepuit JiIMutpueBuY

JIpicoB Kupuin AnexcanapoBuy
MuxaiinoB Uik EBreareBuu

Canpeena HOnus UnbpaapoBHa
Aymesa Onbra AjnekcasapoBHa
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3.2. «MeTopl aHAIM3a YCTONYMBOCTH YHUCJICHHBIX CXEM PEIICHUS HEJIMHEHHBIX 3a1aU»:
3.2.1. Ilokoneunas Mapus [1aBnoBHa
3.2.2. babaepa MpuHa BuranseBHa



“
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3.2.

Tumonuld Hukomnait Onerosuu

3.3. «IMuTalMOHHOE MOJEIMPOBAHUEY:

3.4.1.
3.4.2.
3.4.3.
3.4.4.
3.4.5.
3.4.6.
3.4.7.
3.4.8.
3.4.9

3.4.10.
3.4.11.
3.4.12.
3.4.13.
3.4.14.
3.4.15.
3.4.16.
3.4.17.
3.4.18.
3.4.19.
3.4.20.
3.4.21.
3.4.22.
3.4.23.
3.4.24.
3.4.25.
3.4.26.
3.4.27.
3.4.28.

3.5.1.

q
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6.1.

AreeB lletp BinagumupoBuy
baiyoposa Mapus MaparoBHa
Kypasnepa JIro0oBs BukTOpoBHA
3akoBpsimuH Erop Muxainosuu
KomapoBa Hartanes DayapaoBHa
JlonsruHa Onusa EBrennreBHa
ManaxoBa AHacracus [1aBioBHa
Mapuenko Anekcanipa AHIpeeBHaA
[IaBioB Jleonua Cepreesuy
CagenbeBa Mapraputa MuxaiiioBHa

3.4. «9KOHOMETPHKAY:

AreeB lletp BragumupoBuu
Anomno Bepruna Caymurxa
baityopoBa Mapus MaparoBHa
benoycora Mapus BiaguMupoBHa
BukyioBa Ajuia AHIpeeBHA
['ony0eB Pycnan Miropesuu

EropoBa AHactacus ApKaJbeBHA
Kypasnesa JIro00Bs BukTOpOBHA
3akoBpsuInH Erop Muxaitjiosuu
ViBanoB Huxkurta I puropseBuu
BaHoBa AHactacus AJeKCaHIpOBHA
VBameukun Anekcanap llaBiosuu
Komapoa Haranes DnyapaoBHa
KonaparoBa Mapus AjieKCaHIpOBHA
KopnaunoB Bagum KOpseBuy
Kopo6oB /IMutpuil BiraguMupoBuu
JlaBprHeHKO AHXenuka OJieroBHa
Jlonsaruna FOmus EBreHbeBHA
MapueHnko Anekcanapa AHIpeeBHA
MuuHurapeena JleHa PamuroBHa
[1aBioB Jleonun Cepreesuu
[IpokonbeBa AHHA AHATOJIbEBHA
XPUCTEHKO EBreHuit AjeKCaHJIpoBUY
LiBeTkoB AHapeit JleoHnnoBuY
YepHyieHko KoHCTaHTUH
YepHeimoB Jimutpuit Onerosuy
AronpHuk Mpuna BacuiibeBHa
Annposckuid [1aBen AnekcaHapoBUY

3.5. «JIlnddepeHinaabHble UTPbI»:

MajnaxoBa AHacrtacusg I IaBjioBHA

3.6. «MaTteMaTudeckKkue MOJIEJIH B DKOHOMHUKE):

CagenbeBa Mapraputa MuxaiinoBHa

3.7. «MareMaTHuuecKoe MOJECJIMPOBAHUEY:



3.7.1. AxMazeeB ApTyp DayapI0oBUY

3.7.2. BopoOréBa AHHA AJieKCEEBHA

3.7.5. MpeicnuBeny AHIpe AJIEKCAaHIPOBUY
3.7.4. daycToB boraan AHapeeBuY

3.7.5. AxmenoBa Pap3ona McramoBHa

3.8. «[qndpoBas 00pabOTKa CUTHAIOB C UCIIOJIL30BAHUEM TE€OPUHU BCILJIECKOBY:

5.8.1. Anuncenko Anekcerd Hukonaesuu
3.8.2. borocnasen Anekcanapa MropesHa
3.8.3. Kopasis Huknura Cepreesuu

3.8.4. KyryuieBa Anacracus IletpoBHa
3.8.5. MeaseneB Kupuiun CepreeBuy
3.8.6. Mypaiiko Agapeit FOpbpeBuu
3.8.7. [Tatun Muxaun BrnaaguciaBoBu4
3.8.8. CaxapoB Anekceil AJleKCaHIpOBUY
3.8.9. GenopoBa AHHA AJIEKCEEBHA
3.8.10.  XaxkumoB AHBap PaHUCOBUY
3.8.11. [1InnruH AHTOH AJIeKCEEBUY

3.9. «Metoabl pacmo3HaBaHusi 00pa3oBy:

3.9.1. | opbaTioxk AHHa ButasireBHa

3.9.2. Xypapnena dapps UinbuHH4YHA

3.9.3. MartpocoB AHapeit AlleKCaHIpOBUY
3.9.4. AbpocuMoBa KapruHa BiaguMupoBHa
3.9.5. MuponoBa Ilonuna Hukonaesna
3.9.6. [LleMupoBa AHHa AJIEKCEEBHA

3.10. «MeToapl NPHUKJIAAHOH MATEMATUKH B THAPOJUHAMHUKE

3.10.1. Epununa Mpuna UropesHa
3.10.2. PriioB Jlenuc Cepreesud
3.10.3. Cokonosa J/lapes CepreeBHa
3.10.4. [Liernora Haranes BnagumupoBHa
3.10.5. Axumyk Tapac BuktopoBud

3.11. «MeToapl MPHUKJIAAHON MATEMATUKH B TEOPHUU YIIPYTOCTHY:
3.11.1 ['opriasa ExkaTepruna BajepreBHa
3.11.2 EpeMenko Binagumup PoMaHoBuY
3.11.3 Ma-ro-11an BiaaucinaB ButaibeBuy
3.11.4 CMupHoBa TatbsiHa AJIEKCaHIpPOBHA
3.11.5 KonotoB Muxaun EBreHreBu4

3.12. «PuHaHCOBasI MaTEMATHKA»:

3.12.1.  IlpymuukoB AHjpeit MuxanaoBu4
3.12.2. CoJioBeeBa Exkatrepuna JleoHn10BHa

3.13. «AHaIM3 BPEMEHHBIX PSAJIOBY:
3.13.1. Kacumona SHa AnekcanapoBHa

3.14. «KoonepaTuBHBIE UTPHIN:
3.14.1. Cynbp Ltouu



3.14.2.
3.14.3.
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3.15. «AcTteporaHas OaCHOCTbY:

135.1.
15.2.
15.3.
15.4.
15.5.

buzaeB Tumyp AOaynacBUY
['apmamoB KonctantuH CepreeBuy
['opbayeB Huxkonak lIBanoBu4
Jlanunosa Kpuctuna AjekcaHapOBHA
Tumuyenko borman [1aBnoBuu

3.16. «AHITTMUCKHUHU S3BIK»:

16.1.
.16.2.
.16.3.
16.4.
16.5.
.16.6.
16.7.
.16.8.
16.9.
16.

16.22.
16.23.
.16.24.
.16.25.
.16.26.
16.27.
.16.28.
.16.29.
.16.50.
16.51.
.16.32.
16.35.
.16.34.
.16.35.
.16.36.
16.37.
.16.38.
.16.39.
.16.40.
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AbpocumoBa Kapuna BiagumupoBHa
Arees lleTtp Branumuposuu
babaesa MpuHa ButaibeBHa
baiiuoposa Mapus MapaTtoBHa
bebskoB Anekcanap MuxaniioBuu
benoycoBa Mapus BianuMupoBHa
buzaeB Tumyp AOnynaeBuy
borocnasen Anexkcanapa lMropesHa
bypmuctpos Basnepuit [MmurpreBuy
BopoOréBa AHHa AJleKceeBHA
['apmainioB Koncrantun CepreeBuy
['onybeB Pycnan Uropesuy
['opbattok AHHa ButasibeBHa
['opbaues Hukonai MiBanoBu4

| 'oprins Exkarepuna BasiepreBHa
JanninoBa KpuctuHa AjleKCaHApOBHA
Eroposa AHactacust ApkaabeBHa
Epemenko Biagumup PoMaHnoBuY
Epununa Mpuna MropesHa
3akoBpsmnH Erop MuxaiinoBuy
MBanoB Hukura I puropresnu
BaHoBa AHacTacus AJEKCaHAPOBHA
MBameukud Anexkcanap IlasnoBuy
Kacumosa SHa AnekcanipoBHa
Kopane Hukuta Cepreesuy
KonotoB Muxauin EBrenbeBud
Konaparora Mapus AnexkcaHapoBHa
KopnunoB BaauMm KOpseBuu
Kopo6oB /IMutpuii BraguMupoBuu
Kyrymesa Anacracus [letpoBHa
JIaBpuHeHKO AHXennka OJieroBHa
Jlonaruna HOnus EBreHbeBHa

JIpicoB Kupunn AnekcanapoBuy
Manaxosa AHacrtacud l11aBioBHa
Mapyenko AjekcaHapa AHIpeeBHA
MartpocoB AHapen ANEKCaHIpOBHY
Ma-ro-mas BiagucinaB ButanbeBud
Mensenes Kupuian CepreeBuy
Muponosa [lonnua Hukonaessa
MuxainoB Wb EBreHpbeBuy




Mypaiiko AHapeit FOpseBuy
MeicnuBel AHapeil AjJleKCaHIpOBHY
[TaBnoB Jleonun CepreeBuy

[latun Muxaun BnaguciaBoBuy
[IpokonibeBa AHHA AHATOJILEBHA
PwinoB Jlenuc CepreeBuy
CaBenreBa Mapraputa MuxainoBHa
CaxapoB Allekceld ANEKCaHIPOBUY
CokouoBa Jlapes CepreeBHa
Tumonun Hukonan OJieroBu4
PaycToB borman AHapeeBuy
denopoBa AHHa AJIEKCeEeBHA
XakuMoB AHBap PaHUCOBUY
XPpUCTEHKO EBreHuit AjleKCaHIpOBUY
IlBeTkoB AHapen JleoHunosuy
YepHyuienko KoHCTaHTHH
Yepubiuiera JIroboBb AHIOpeeBHA
Yepupiinos JImutpuiit OjieroBuy
LIunua AHTOH AJIEKCEeBUY
[Llernosa Haraipsa BnagumupoBHa
[LlemupoBa AHHa AJIEKCEEBHA
AronpHuk MpuHa BacunbeBHa
Axumyk Tapac BuktopoBuy
Annockuit 11aBen AnekcaHapoBuy
AymeBa Onpra AnekcaHIpoBHA

3.17. «HeMenkuit a3bIK):

17.4.
17.35.
17.6.
17.7.
17.8.
17.9.
17.10.
17.11.
17.12.
17.13.
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Anucenko Anekceit HukonaeBuy
AxMazieeB ApTyp DayapaoBUy
Bukynosa Anna AHIpeeBHa
XypasneBa Jlapps nbuHu4yHa
Xypasnesa JItoOoBbs BukTOpOBHA
Komaposa Haranbst OnyapaoBua
Munnurapeesa Jlena Paimmutosna
lloxoneunas Mapus l11aBnoBHa
[IpynaukoB AHapeit MuxaninoBuy
Canpeena FOnus UnpgapoBHa
CmupHoBa TaTbsiHa AJNeKCaHIpOBHA
ConoBbeBa ExarepuHa JleoHu10BHA
Tumuenko bornan 11aBnoBuu

3.18. «Pycckuit 13bIK KaK HHOCTPaHHBINY:

18.1.
3.18.2.
3.18.5.
3.18.4.
3.18.5.

LI

Anomno Bepruna Caymurxa
AxmenoBa Pap3ona MctamoBHa
Cyssp Lromu
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3.19. «I'pad)bl ¥ TIOTOKHU B CETAXN:

3.19.1.
3.19.2.

Bukynoa Aiia AHOpeeBHA
['onybeB Pycnan Uropesuy



3.19.3. XpuCTE€HKO EBreHuii AjeKkcaHapoBUY
3.19.4. HMBanoBa AHacracusa AJIEKCAaHIPOBHA
3.19.5. KonzaparoBa Mapus AJjieKcaHIpOBHA

3.20. «MaTteMaTH4EeCKHE MOJECIH TCOPHUH YIIPABJICHHUSA 3ariacaMuy .
3.20.1.  Yepnsios Jmutpui OneroBuy
3.20.2. MBanoB Hukura I puropseBuy

3.21. «MareMaTH4EeCKHE METOIBI TECOPUHU PACITUCAHUN:
3.21.1. Anomno Bepruna Caymurxa

3.21.2. benoycoBa Mapus BiaguMupoBHA
3.21.3. EropoBa AHactacus ApkaJb€BHA
3.21.4. MBameukun Anekcanap IlaBnoBuy

3.21.5. Kopuaunos Bagum IOpeeBru
3.21.6.  Kopo6oB /IMutpuii BragumMupoBuy

3.21.7. JlaBpHEeHKO AHXenukKa OjeroBHa
3.21.8. MunHurapeena Jlena PammtoBHa
3.21.9 IIpokonbeBa AHHAa AHATOJILEBHA

3.21.10. LiBetkoB AHape# JIeoHMTOBHUY
3.21.11. Yepuyumienko KoHCTaHTHH

3.21.12. Yepssimos Amutpui OneroBuy
3.21.13. JronsHuk Mpuna BacunbeBHa
3.21.14. Huposckuii I1aBen AnekcaHapoBHY

OcHoBaHHe: y4eOHBIM IUIaH (perucTpauroHHbi HoMmep 16/5504/1), y4eOHBIA 1UIaH
(perucTpauoHHbli HoMep 16/5518/1), y4eOHBIM maH (PErHCTPAIMOHHBIA HOMEDP
16/5517/1), y4eOHbIi 1UIaH (perucTpalliOHHBIM HoMep 16/5694/1), y4deOHBIN IUJIaH
(perucTpalfioOHHBIA HoMep 16/5691/1), yueOHBIM 1IaH (PErHCTPAIMOHHBLIL HOMEP
16/5644/1), y4eOHBINI maH (perucTpalldoHHBIE HoMep 16/5505/1), y4deOHBIH mIIaH
(peructpaunoHHbIM HOMep 16/5718/1) (835).

H.o.3aMmecTuTeE s Ha4YajibHAKA Y 4eOHOTO YIIpaBJICHUS

10 HaIlpaBJICHUSIM MaTeMaTHKa, MEXaHHKA,
IIPOLECCHI YIIPABICHUS, (PHU3MKA B XUMHS % T.I1.Heuunopyx



